РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   БАЙКАЛЬСКОГО   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

07. 08. 2014 года
№ 129-р
«О введении режима чрезвычайной ситуации

на территории Байкальского  городского поселения»
В связи со сложившейся ситуацией на ТЭЦ города Байкальска по подготовки к отопительному сезону 2014 – 2015 годов, возникает угроза которая может привести к нарушению функционирования систем жизнеобеспечения  населения Байкальского городского поселения и объектов экономики, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом Байкальского муниципального образования, зарегистрированного отделом главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу в Иркутской области и УОБАО от 22.12.05 года № RU 385181012005001,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Ввести на территории муниципального образования Байкальское городское поселение режим чрезвычайной ситуации с 14 часов 00 минут 07 августа 2014 года.

2. Создать оперативный штаб под руководством заместителя главы администрации Байкальского городского поселения Зырянова В.Н. и осуществить необходимые мероприятия, предусмотренные законодательством.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Байкальского муниципального образования в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Байкальского городского поселения Зырянова В.Н..

Глава администрации
Байкальского городского поселения
                                           В.В.Темгеневский